†^(a) [In] p[r]esentia^(a) Ansperti, diacon(i) s(an)c(t)e Mediol(anensis) eccl(esie), Vuerolfi et Ambrosii, scavinis eadem | [civ(itat)i^(b) Medio-
l(anum), et] P[etr]i subdiacon(i), adesse cum eis Dominator notarius, Iordanne cl(ericus), Rachi[n]aldo de vico Agello, Anseramo de Blassonno,
Gaidoaldo de Caputvici, Magnus et Aribertus cl(ericus)^(c) | et reliqui, se coniunxerunt Lupus de Clevi necnon et Petrus abb(a)s monas(terii) beati
Chr(ist)i confes[s]oris Ambrosii, in qua eius s(an)c(tu)m corpus humatum quiescit, unacum Aribertus cl(ericus), advo|catus da parte ipsius monas(terii),
5 p(ro) causa illa de casis et rebus illis in fund(o) Colonia iuris | ipsius monas(terii); unde ipse Lupus dicebat quod cum parte ipsius monas(terii)
per vuad(iam) fir|matum aberet, ut exinde ipse abb(a)s precaria facere debuisset. Sic exinde inter se | convenientia fecerunt. Convenit inter ipsis Pe-
trone abbate et eodem Lupone, sicuti pre|senti: primis omnium, desvuadiaverunt et vacuaverunt inter se totas vuadiationes, | quas exinde de eadem
precaria vel convenientia inter se faciend(um) vuadiatum dice|bant antea fuisse. Et sic postea exinde convenit inter eos p(ro) eadem causa et per |
l[icentia(m) s(upra)s(crip)to^(d) Pe]tri abbati, vuadiaverunt inter se s(upra)s(crip)tis Aribertus cl(ericus), advocatus | [da parte ipsiu]s monas(terii),
10 et s(upra)s(crip)to Lupus da sua parte, ut debeat haccedere ipse Lupus | [unacum boni hom(in)es]^(e) missi eidem abbati da parte ipsius monas(terii),
sup(er) casis et reb(us) ipsius | [monas(terii) in locas e]t^(f) fundoras Arbegiate et Lucernate ad p(er)vidend(um) unde tantum | [..... s]e et reliquo
censum^(g) p(er) anno p(er) ratione valente exire possat usque sol(idos) | [quadragintaqu]inque; et si inde minus exire potuerit, tunc in quantum minus
fuerit^(h) | [. . . ill]is reb(us) ipsius monas(terii) in Locurno aut Balerna, ut inpleatur in tantum | [cens(um) p(er) anno p(er) ratione] valente usque
desup(er) omnia quadragintaquinq(ue) sol(idos), valente an | [.....; et sim]iliter, pariter, haccedere debeant sup(er) rebus iuris ipsius Luponi in |
15 [Locurno aut Ba]lerna⁽ⁱ⁾ ad p(er)vidend(um) in quantum ipse Lupus exinde a parte ipsius | [monas(terii) f]irmitatem facere debeat p(ro) eo quod
parte ipsius monas(terii) ei de s(upra)s(crip)tis reb(us) | [precaria vel convenent]ia facere debeat; et postea revertant et coniungant se ambe | [partes
in p]resentia s(upra)s(crip)torum Vuerolfi et Ambrosii, scavinis, faciend(um) exinde | [inter se^(j) firmit]atem; et ipse Lupus in tantum da sua parte de
s(upra)s(crip)tis reb(us) suis a par|[te ips(ius) monas(terii) da]re debeat et firmitatem talem facere, qualiter s(upra)s(crip)tor(um) Vuerolfi et | [Am-
bro]s[i]i aparuerit quod ipsa precaria vel convenientia de predictis rebus, | [omnib(us) die]bus vite eidem Luponi, rationabiliter fieri possat da parte
20 eidem Lupo[ni] et da parte ipsius monas(terii) vel eidem Ariberti cl(erici) | [et advocati]. Et rog(atu)^(k) ipsius Petri abbati extetit fid(em) Ambro-
sius. Actum Mediol(anum) | [. . s(upra)s(crip)to^(d) monaste]rii; anno imp(e)rii dom(ni) Hludovuici imp(erato)ri eius nono, b(one) m(emory) domni im-
p(erato)ris | [Hlotharii fil(ii)], mense iunio, indicti(one) septima.